COMUNICADO 31/2023

NORMAS E PRAZOS PARA CONSULTA DE INTENÇÃO MATRÍCULA DOS ALUNOS

VETERANOS PARA OS CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC, COM

TRILHAS DE APRENDIZAGEM.

A Direção da Escola do Futuro de Goiás em Artes Basileu França, no uso de suas respectivas atribuições, previstas no Regimento

Interno, torna público aos alunos desta instituição a lista de alunos que responderam o questionário de Intenção de Matrícula

para o 2º semestre do ano de 2024, para os cursos de Formação Inicial Continuada (FIC) dos cursos de Circo, Teatro e

Performance Musical.

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

ÁREA: CIRCO

Nº NOME SITUAÇÃO CURSO

1 ADELMO WERNER CARNEIRO CAMARGO APTO PARA REMATRÍCULA CORDA BAMBA

2 ADELMO WERNER CARNEIRO CAMARGO APTO PARA REMATRÍCULA PASSES DE OBJETOS

3 AIMER XAVIER VILLA MONTOYA* APTO PARA REMATRÍCULA ESCADA LIVRE

4 AKIRA MASSUI DOS SANTOS APTO PARA REMATRÍCULA ACRODANÇA

5 CIBELLE MORAES LEITE GALLI APTO PARA REMATRÍCULA TECIDO ACROBÁTICO

6 DEBORA REGINA DE SA APTO PARA REMATRÍCULA ACROBACIAS DE SOLO

7 DEBORA REGINA DE SA APTO PARA REMATRÍCULA LIRA ACROBÁTICA

8 DEBORA REGINA DE SA APTO PARA REMATRÍCULA PARADA DE MÃO

9 DEBORA REGINA DE SA APTO PARA REMATRÍCULA TECIDO ACROBÁTICO

10 DEBORA REGINA DE SA APTO PARA REMATRÍCULA TRAPÉZIO

11 FERNANDA DIAS DE FREITAS PIMENTA APTO PARA REMATRÍCULA TECIDO ACROBÁTICO

12 GABRIEL ISAIAS MARRAMA DE FREITAS APTO PARA REMATRÍCULA ACROBACIAS DE SOLO

13
GABRIEL ISAIAS MARRAMA DE FREITAS APTO PARA REMATRÍCULA

CARACTERIZAÇÃO DA

PERSONAGEM

14 GLEIDSON REIS LOPES APTO PARA REMATRÍCULA PASSES DE OBJETOS

15 IGOR MOREIRA DOS SANTOS APTO PARA REMATRÍCULA PARADA DE MÃO

16 JUAN MANUEL LOPEZ PEREA APTO PARA REMATRÍCULA ESCADA LIVRE

17 JULIA BEATRIZ SILVA PALOMINO APTO PARA REMATRÍCULA FLEXIBILIDADE

18 KAMILA TATIELLY RIBEIRO DE JESUS APTO PARA REMATRÍCULA FLEXIBILIDADE

19 KETLYN VIANA DOURADO APTO PARA REMATRÍCULA FLEXIBILIDADE

20 LUIZ FELIPE CEZAR MUNDIM APTO PARA REMATRÍCULA PARADA DE MÃO

21 MARGARET LUISIANA GUERRERO DIAZ APTO PARA REMATRÍCULA LIRA ACROBÁTICA

22 NATÁLIA BUENO BARBARA APTO PARA REMATRÍCULA TRAPÉZIO

23 POLIANA RODRIGUES MARQUES APTO PARA REMATRÍCULA TECIDO ACROBÁTICO

24 RONALD ALGUSTO MERCADO APTO PARA REMATRÍCULA ESCADA LIVRE

25 RONALD ALGUSTO MERCADO* APTO PARA REMATRÍCULA CORDA BAMBA

26 THAIS DE BRITO BUENO APTO PARA REMATRÍCULA FLEXIBILIDADE

27 THALES MAGNO MARTINS CARDOSO APTO PARA REMATRÍCULA PASSES DE OBJETOS

28 ZIRISGLEIBE AUCHEISLE GOMES SILVA APTO PARA REMATRÍCULA ACROBACIA

29 ZIRISGLEIBE AUCHEISLE GOMES SILVA APTO PARA REMATRÍCULA PARADA DE MÃO

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

ÁREA: MÚSICA

Nº NOME SITUAÇÃO CURSO

1 ALANA KAROLYNE NEVES BARBOSA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

2 ALEX ELEOTERIO FIRMINO  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

3 ALEXANDRE LIMA DE CASTRO  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

4 BRUNO MOMISSO FABRETTE DORNELES DE

OLIVEIRA

APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

5 CLAUDIA BUENO DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

6 DANNILO BATISTA DE ASSIS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

7 DAVI HENRIQUE TAVARES COSTA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

8 DAVID VILAMIU MC MANNIS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

9 DAYSE NUNES MARTINS SANTIAGO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

10 DEBORAH ARAUJO DE OLIVEIRA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

11 DENNYS GODOY DE MORAES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

12 EDNO MARCIO DA SILVA FILHO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

13 ELEN GIOVANA DE OLIVEIRA MORENO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

14 ELIZEU ANDRADE DE JESUS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

15 FERNANDO FERREIRA DE NEIVA  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

16 GABRIELA ESPÍNDOLA MARRA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

17 GENESIS ISAH CEBALLOS HUAYLLA  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

18 GILVANE DOS REIS MORAIS GOMES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

19 GUSTAVO DANIEL SANTOS GONÇALVES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

20 HELIANA CARLA MORAES GOULART APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

21 HELUANDER TEOTONIO PATROCINIO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

22 HYAGO TOCAH MALHEIROS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

23 IGOR DE CARVALHO MORAES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

24 ISAAC ALEJANDRO BRIZUELA MENDEZ APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

25 JESSE GONÇALVES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

26 JOAO PEDRO GUILARDE MENDES  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

ALUNOS QUE RESPONDERAM O QUESTIONÁRIO DE INTENÇÃO DE MATRÍCULA

ÁREA: TEATRO

Nº NOME SITUAÇÃO CURSO

1 ATHOS HENRIQUE CARDOSO MORATO APTO PARA REMATRÍCULA DIREÇÃO DE ARTE

2 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA CENOGRAFIA E ESPAÇO TEATRAL

3 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA ETAPAS DA PRODUÇÃO TEATRAL

4 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA PRODUÇÃO TEATRAL E

CARACTERIZAÇÃO CÊNICA

5 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA ESTRATÉGIA DE PRODUÇÃO

TEATRAL

6 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA COMPOSIÇÃO CÊNICA

7 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA DIREÇÃO DE ARTE

8 BEATRIZ SILVA BORGES APTO PARA REMATRÍCULA DIREÇÃO DE ARTE

9 BEATRIZ SILVA BORGES APTO PARA REMATRÍCULA ETAPAS DA PRODUÇÃO TEATRAL

27 JULIANO DE CASTRO SILVESTRE APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

28 JULIO CÉSAR LOPES NUNES  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

29 LUIZ FELIPE SILVA MORAIS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

30 MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA GODOY APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

31 MARIA LUIZA GUIMARÃES COUTINHO  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

32 MARIANA BARROS MACHADO FREITAS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

33 MICHELL PEDRUZZI MENDES ARAÚJO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

34 MOISÉS DA SILVA BRITO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

35 NAYARA CAROLINE DE ARAUJO SARAIVA  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

36 NICOLLE GRAICY DIAS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

37 NICOLLY NORONHA DOS SANTOS APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

38 RAYANNE LUCAS FERNANDES  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

39 RHAUAN GABRIEL NERIS GOMES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

40 ROMUALDO BATISTA DA SILVA JUNIOR APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

41 RUAN CARLOS DA SILVA LIMA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

42 SAMUEL FERNANDO DOS SANTOS FARIA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

43 SERGIO GUILHERME DIAS DE OLIVEIRA  APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

44 TALISSON LUIS DA SILVA LEITE APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

45 THIAGO PIRES BARBOSA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

46 VANESSA RASMUSSEN PEREIRA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

47 VITOR VIEIRA LOPES APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

48 WASHINGTON OLIVEIRA APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

49 YASMIN ALVES FRANCO APTO PARA REMATRÍCULA PERFORMANCE MUSICAL

10 BEATRIZ SILVA BORGES APTO PARA REMATRÍCULA PRODUÇÃO TEATRAL E

CARACTERIZAÇÃO CÊNICA

11 BEATRIZ SILVA BORGES APTO PARA REMATRÍCULA ESTRATÉGIA DE PRODUÇÃO

TEATRAL

12 BEATRIZ SILVA BORGES APTO PARA REMATRÍCULA COMPOSIÇÃO CÊNICA

13 BEATRIZ SILVA BORGES APTO PARA REMATRÍCULA CENOGRAFIA E ESPAÇO TEATRAL

14 CLARA ROSA DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA DIREÇÃO DE ARTE

15 DALTON SOARES NASCIMENTO E

SILVA

APTO PARA REMATRÍCULA CENOGRAFIA E ESPAÇO TEATRAL

16 GABRIELA SOARES DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA CENOGRAFIA E ESPAÇO TEATRAL

17 GABRIELA SOARES DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA COMPOSIÇÃO CÊNICA

18 GABRIELA SOARES DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA DIREÇÃO DE ARTE

19 GABRIELA SOARES DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA ETAPAS DA PRODUÇÃO TEATRAL

20 GABRIELA SOARES DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA ESTRATÉGIA DE PRODUÇÃO

TEATRAL

21 GABRIELA SOARES DA SILVA APTO PARA REMATRÍCULA PRODUÇÃO TEATRAL E

CARACTERIZAÇÃO CÊNICA

22 GEOVANA SOARES MACEDO APTO PARA REMATRÍCULA CARACTERIZAÇÃO CÊNICA

23 GEOVANI SILVA SANTOS APTO PARA REMATRÍCULA CENOGRAFIA E ESPAÇO TEATRAL

24 GEOVANI SILVA SANTOS APTO PARA REMATRÍCULA COMPOSIÇÃO CÊNICA

*Recursos dos alunos foram DEFERIDOS.

Conforme comunicado, todos os alunos aptos à rematrícula deverão comparecer à secretaria escolar para assinar o

termo de uso de imagem no dia 12/09, no horário das 08h às 21h.